
Verde Holding ApS

CVR-nr.: 44630923

PH Park 83
2970 Hørsholm

Årsrapport
12. februar 2024 - 31. marts 2025

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

25/09/2025

Daniella Krol
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Verde Holding ApS
PH Park 83
2970 Hørsholm

CVR-nr.: 44630923
Regnskabsår: 12/02/2024 - 31/03/2025

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje og administrere anpartar og aktier og sædvanlige forretningsmæssige dispositioner i forbindelse hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 12. februar 2024 - 31. marts 2025 udviser et resultat på TDKK -7. Balancen pr. 31. marts 2025 udgør TDKK 33, og egenkapitalen udgør TDKK 33. Årets udvikling og resultat anses som tilfredsstillende og i overensstemmelse med ledelsens forventninger.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 12. feb. 2024 - 31. mar. 2025

	Note	2024/25 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-7.301
Resultat af ordinær primær drift		-7.301
Andre finansielle indtægter		7
Ordinært resultat før skat		-7.294
Årets resultat		-7.294
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		-7.294
I alt		-7.294

Balance 31. marts 2025

Aktiver

	Note	2024/25
Kapitalandele i associerede virksomheder		30.000
Finansielle anlægsaktiver i alt		30.000
Anlægsaktiver i alt		30.000
Likvide beholdninger		2.706
Omsætningsaktiver i alt		2.706
AKTIVER I ALT		32.706

Balance 31. marts 2025

Passiver

	Note	2024/25
		kr.
Registreret kapital mv.		40.000
Overført resultat		-7.294
Egenkapital i alt		32.706
PASSIVER I ALT		32.706

Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2024/25
Gennemsnitligt antal ansatte	0